Allan Gaarde Sportschef 0 0,00%

Preben Hansen Salgschef 0 0,00%

Brian Andersen Kommunikationschef 0 0,00%

I alt  864.836 5,84%

*Heri indgår 69.736 stk. Aktier i AaB A/S ejet af AaB af 1885, hvor Jesper Møller Christensen er formand for
bestyrelsen.

17.3 Incitamentsprogram

AaB A/S har etableret et kollektivt bonusprogram for Direktion og Ledende Medarbejdere. Der

henvises til Del I, afsnit 15.4 ” Kollektiv bonusordning” for en yderligere beskrivelse.

AaB A/S har ikke etableret aktiebaserede incitamentsprogrammer.

89

18. Større aktionærer

18.1 Aktionærstruktur

Umiddelbart før Prospektdatoen havde Selskabet i alt 10.686 navnenoterede aktionærer, der

samlet ejede 14.399.046 stk. Eksisterende Aktier i Selskabet, svarende til 97,2 % af den

samlede aktiekapital i Selskabet. Nedenstående tabel viser aktionærsammensætningen pr. 18.

juli 2014.

Ingen aktionærer har særlige stemmerettigheder.

Tabel 20: Aktionærsammensætning pr. 18. juli 2014:

  Før Udbuddet Efter Udbuddet

   v/Minimumsudbuddet v/Fuldtegning

Aktionær

Antal aktier

(stk.)

Ejerandel

(pct.)

Antal aktier

(stk.)

Ejerandel

(pct.)

Antal aktier

(stk.)

Ejerandel

(pct.)

A. Enggaard Holding A/S 1.346.016 9,09% 17.403.810 15,66% 17.403.810 6,53%

I/S Byggefelt B 951.530 6,42% 17.009.324 15,30% 17.009.324 6,38%

Højvangen Holding ApS 608.873 4,11% 16.666.667 14,99% 16.666.667 6,25%

Regulus ApS 608.873 4,11% 16.666.667 14,99% 16.666.667 6,25%

Tami Holding ApS 608.873 4,11% 16.666.667 14,99% 16.666.667 6,25%

JMK Holding ApS* 608.873 4,11% 16.666.667 14,99% 16.666.667 6,25%

Øvrige aktionærer 10.081.822 68,05% 10.081.822 9,07% 165.587.678 62,10%

Antal aktier, i alt 14.814.860 100,00% 111.161.624 100,00% 266.667.480 100,00%

*Jacob Møller Knudsen, der er medlem af AaB A/S' bestyrelse, har bestemmende indflydelse i JMK Holding ApS.

Der er heriblandt ikke aktionærer, som har mere end 5% af stemmerne/kaptalen i AaB A/S.

Selskabet har ikke kendskab til, at Selskabet direkte eller indirekte skulle være ejet eller

kontrolleret af andre.

18.2 Aktionæraftaler

Der eksisterer ikke, AaB A/S bekendt, nogen aktionæraftaler vedrørende AaB A/S’ aktier.

90

19. Transaktioner mellem nærtstående parter

AaB A/S har ingen nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Selskabet.

Selskabets nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter Selskabets Bestyrelse,